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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden rahat yaşamak isteyen toplumlar; önce 

haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybederler.” 

                                                                     

   Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ                                               

Günümüzün çok hızlı teknolojik gelişmeleri altında merkezimiz  2011 yılında bir 

stratejik plan  hazırlayarak uygulamaya koymuş ve sonuçlarını değerlendirerek daha 

gerçekçi ve  gerekli revizyonları yaparak bu planı hazırlamıştır.Toplam Kalite 

Temsilcimiz tarafından yapılan ve belirlenen ve kurullarımızda öğretmenlerimizle 

tartışılarak uygulanması kabul edilen konular planımıza girmiştir. 2014 yılında 

belirlenmiş olan SWOT sonuçlarının değerlendirilmesi (zayıf ve kuvvetli yönler, fırsat 

ve tehditlerin devam edip etmediği), belirlenmiş olan stratejiler konusunda hangi 

faaliyetlerin gerçekleştirildiği, ilgili stratejilerin etkinliği, devam ettirilip ettirilmeyeceği 

konusundaki bilgiler kalite ekibi yolu ile toplanmıştır. Bu değerlendirmeler ışığında 

birimler (İdaremiz, öğretmenlerimiz, usta öğreticilerimiz, memurlarımız ve yardımcı 

hizmetler sınıfımız)  kendileri için 2015 yılında belirledikleri hedefleri devam ettirip 

ettirmeyeceklerini ve hedef değerlerini belirlemişlerdir.  Gelen bilgiler ışığında hedefler 

güncellenmiş ve 2015 - 2019  yılı stratejik plânı oluşturulmuştur. Sürekli değişen ve 

gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir 

şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Merkezimiz hep olduğu gibi 2015 - 2019  

yıllarında da  katılımcı bir anlayış ile oluşturduğu stratejik plânın, Merkezimizin  bütün 

sorunlarını çözmesi beklenmemektedir. Ancak sorunların çözülmesinde bir rehber olarak 

kullanılması amaçlanmaktadır.  

 2015 - 2019 yılında da plânın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan birim yöneticilerine ve özellikle de kalite ekibine 

teşekkür ediyor, bu plânın uygulanması ile merkezimizin  daha kaliteli ve çağdaş eğitime 

bir adım daha yaklaştırarak benimsemiş olduğumuz misyona yine belirlemiş olduğumuz 

vizyonumuz ile ulaşacağımıza olan inancımı tazeliyor, idari personelimize 

öğretmenlerimize, memur, hizmetli ve  kursiyerlerimize  2015 - 2019  yılları arasında 

yapacakları çalışmalarda başarılar diliyorum  

İsa ELBİR 

                                                         Merkez Müdürü 
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GİRİŞ 
Menderes Menderes Halk Eğitimi Merkezi  2015 – 2019 stratejik plânı merkezin misyon, 

vizyon ve temel değerleri ile bunlar ışığında eğitim kalitesini artırıcı her türlü faaliyetin 

gerçekleştirilmesine rehberlik edecek stratejileri içermektedir. Hazırlanan plân  temel olarak 

aşağıdaki bilgileri içermektedir. 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  Menderes Halk  Eğitim Merkezi  

Kurum Türü Yaygın Eğitim 

Kurum Kodu 214302 

Kurum Statüsü KamuÖzel 

 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

 

Yönetici              :  3 

Öğretmen            :  6 

Hizmetli              :  1 

Memur                :  1 

Şöför                   :  1 

Öğrenci Sayısı 8000 

Öğretim Şekli   Tam Gün Tam Yıl                 Normal       

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1989 

 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : 0232 782 13 11 

Fax : 0232 782 13 69 

Kurum Web Adresi http://mendereshem.meb.k12.tr 

Mail Adresi 214302@meb.k12.tr  

Kurum Adresi 

 

Hisar Mh Alpullu Cd Kültür Park Yanı HAlk Eğitim 

Merkezi Binası K:2 

 Posta Kodu   : 35470 

İlçe               :  Menderes 

İli                 :  İZMİR 

Kurum Müdürü İsa ELBİR                                GSM Tel : 0505 486 37 92 

Kurum Müdür Yardımcısı Ali ADIGÜZEL                       GSM Tel : 0539 831 43 40 

Kurum Müdür Yardımcısı Macide AVANOĞLU              GSM Tel :0555 297 61 54 

 

 

mailto:214302@meb.k12.tr
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A. 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı  
 

  Planlama süreci; günlük hayatımızın her alanına girmiştir. Tek tek bireyler için 

dahi çok önemli olan planlama, kuşkusuz ki çok daha karmaşık bir ortamda rekabet 

ederek varlığını sürdürmek isteyen örgütler için de yaşamsal bir faaliyet olarak 

karşımıza çıkmaktadır. Tüm organizasyonlar, belli bir amacı gerçekleştirmek için 

kurulurlar. Bu amaç, ticari kuruluşlar için kâr elde etmek, kamu ve yerel yönetimler 

için ise kamu hizmeti sağlamak olarak özetlenebilir. 

Çevresi durağan olan ve hızlı çevresel değişimlerle karşılaşmayan örgütler, 

genellikle işleyiş planı yaparlar. Çevresi dirik ve hızlı değişen örgütler, bu çevreye 

uyarlanabilmek ve bu çevrede tutunabilmek için stratejik plan yaparlar.  

Strateji, örgütün elinde bulunan canlı cansız tüm güç kaynaklarını planlı olarak 

gerçekleştirmek için kullanma yoludur. Stratejik planlama ise; kurumun geleceğine ve 

yapısal değişikliklerine yönelik, misyonunu ve topyekûn hedeflerini belirleyip 

bulunduğu çevrede ve faaliyet ortamındaki durumunu dikkate alarak, kurum için 

uygulanabilir olan alternatifler arasından birini seçerek uygulamaya koymak üzere 

yapılan plandır. Başka bir ifadeyle, kurumun temel amaçlarına ulaşmak için strateji ve 

politikalarını belirleyip bunları gerçekleştirmek için detaylı planlar hazırlayan sistemli 

çalışmaya stratejik planlama denir. 

Stratejik planlama; kuruluş bütçesinin stratejik planda ortaya konulan amaç ve 

hedefleri ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak tahsisinin önceliklere 

dayandırılmasına ve hesap verme sorumluluğuna rehberlik eder. Stratejik plan; 

örgütün tüm güç kaynaklarını, amaçlarını gerçekleştirmek ve uzun vadeli 

gereksinimlerini karşılamak için etkin biçimde yönlendirmeyi ve kılavuzlaşmayı 

içeren çok amaçlı bir eylem planıdır. 

Stratejik Planlama, bir kurumda görev alan her kademedeki kişinin katılımını 

ve kurum yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü 

teşkil eder. Bu anlamda, paydaşların ihtiyaç ve beklentileri, paydaşlar ve politika 

yapıcıların kurumun misyonu, hedefleri ve performans ölçümünün belirlenmesinde 

aktif rol oynamasını ifade eder. 

 

1. Amaç 
 

Bu stratejik plan dokümanı, kurumumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış 

çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında 

ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi 

ve bu stratejileri temel ala n etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 
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2. Kapsam 

Bu dokümanda sunulan stratejiler ve hedefler merkezin bütün birimlerini kapsamaktadır. 

Stratejiler genel olarak belirlenmiş ve her strateji için merkezimizin tüm birimleri hedeflerini 

belirlemişlerdir.  Birimlerin hedeflerini gerçekleştirme durumları yıl içinde periyodik olarak 

gerçekleştirilen performans değerlendirme çalışmalarında izlenecektir. Birimlerin bu hedefler 

üzerinde çalışmalar yaparak hedefleri tutturamama nedenlerini araştırmaları ve önlemler 

almaları beklenmektedir.  

 

3. Yasal Dayanak 

Günümüzde meydana gelen gelişme ve yenilikler, artan rekabet ortamı, sosyal, 

kültürel ve ekonomik değişimler; kamu yönetiminde modern yönetim anlayışlarının önem 

kazanmasına yol açmıştır. Yönetimin görevi; belirlenen ortak amaçlara ulaşmak için başta 

insan olmak üzere, parasal kaynakları, araç-gereçleri, hammaddeleri ve zaman faktörünü 

birbiriyle uyumlu ve etkin kullanmaktır. Bu sebeplerden dolayı gelecek yönelimli 

yönetsel yaklaşımlar önem kazanmıştır. Sözü geçen yaklaşımların bir aracı olarak stratejik 

planlamanın kamu yönetiminde hayata geçirilmesi bir zorunluluk haline gelmiştir.  

Kamusal alanlarda yaşanan idari ve mali sorunların çözüme  kavuşturulması ve 

kamu idarelerinin faaliyetlerini belirli bir plan dâhilinde yerine getirmeleri önemli bir 

husus olarak karşımıza çıkmaktadır. Kalkınma planları ve programlarda yer alan politika 

ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesini ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamayı hedef alan 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu son yıllarda ülkemizde yapılan 

önemli reformlardan biridir. 

Kamu yönetimlerinin mali yönetim ve kontrolü kapsamında hazırlanan ve 

10/12/2003 tarihinde TBMM tarafından kabul edilen 5018 sayılı Kamu Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, 24/12/2003 tarihli ve 25326 sayılı resmi gazetede yayımlanmış ve 

01/01/2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Fakat süreç içerisinde bazı maddelerin gözden 

geçirilmesi gereği ortaya çıkmış ve 24/12/2005 tarihinde yayımlanan 5436 sayılı Kamu 

Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile gerçekleşen değişikliklerin ardından ilgili 

Kanun gereği tüm kamu idarelerinde Strateji Geliştirme Birimleri kurulmuştur.  

5018 sayılı Kanunda stratejik plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli 

amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, 



             

13 

 

MENDERES HALK EĞİTİMİ 
 MERKEZİ 2019 – 2023 YILI STRATEJİK PLANI 

bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak 

tanımlanmıştır. İlgili Kanunun 9. maddesinde, kamu idarelerine kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 

uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir. 

 

4. Stratejik Plan Üst Kurulu ve  Stratejik plan Ekibi 

  

Cumhuriyet Mesleki Eğitimi Merkezi Stratejik Plânlama Üst Kurulu, Merkezimiz idareci 

ve öğretmenlerinden oluşmaktadır. Çalışmaları desteklemek bilgi alışverişlerini koordine 

etmek ve hızlandırmak amacı ile her bir birimi  temsil edenlerden oluşan  Stratejik Plânlama 

Yürütme Komisyonu oluşturulacaktır.  

 

a. Stratejik Plân Üst Kurulu ve Yürütme Komisyonu 

 

1 İsa ELBİR Merkez Müdürü 

2 Ali ADIGÜZEL Müdür Yardımcısı 

3 Macide AVANOĞLU  Müdür Yardımcısı 

4 Aydın ER Okul Aile Birliği Başkanı 

5 …………….. Okul Aile Birliği Üyesi 

 

b. Stratejik Plân Yürütme  

1 Ali ADIGÜZEL Müdür Yardımcısı 

2 Macide AVANOĞLU Müdür Yardımcısı 

3 Neslihan Ürgen SALICI Giyim Üretim Teknolojisi Öğretmeni 

4 Filiz ÖZÇELİK  Giyim Üretim Teknolojisi Öğretmeni 

5 Fikret AYTEKİN Görsel Sanatlar Öğretmeni 
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5. Çalışma Takvimi 
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     BÖLÜM - B 
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DURUM ANALİZİ 
 

 

 

 

 

 

 

DURUM ANALİZİ 
 Stratejik planlamanın ikinci bölümü olan durum analizi ile kuruluşun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap verilir. Kuruluşun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi 

için öncelikle, mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğunu ya da hangi yönlerinin eksik 

olduğunu, kuruluşun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmeleri değerlendirmesi 

gerekir. Dolayısıyla bu analiz, kuruluşun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı 

olarak stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini 

sağlayacaktır. 

 Durum analizinde kuruluşun yasal yükümlülükleri çerçevesinde yürüttüğü faaliyetler 

ve sunduğu hizmetler ortaya konulur. Kuruluşun, kalkınma planları, sektörel ve bölgesel plan 

ve programlar ile kuruluş kanunundan kaynaklanan yetki, görev ve sorumlulukları ifade edilir. 

Kuruluş tarafından sunulan hizmetlerin genel hedef ve politikalara uygunluğu, hizmet sunum 

süreçleri ve hizmet kalitesi, bu alanda benimsenen genel stratejiler, kuruluşun hangi kurum ve 

kuruluşlarla koordinasyon içinde çalıştığı/çalışması gerektiği gibi hususlar değerlendirilir. 

Kuruluşun faaliyet gösterdiği alanlarda ülkemizde ve dünyadaki genel eğilimler tartışılır. 

Durum analizi kapsamında genel olarak aşağıdaki değerlendirmeler yapılır: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1. Tarihsel  Gelişim  

 

 

 

2. Menderes Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 1989 tarihinde kurulmuştur. Halk Eğitimi 

Merkezi Müdürlüğü kuruluşundan itibaren 2009 yılına kadar geçici binalarda hizmet 

vermiştir. İlk geçici binası Hükümet binasında 2 odalı bir yer olmuştur. Daha sonra 

sırasıyla Eski Postane binası, Eski Pratik Kız Sanat Okulu binası, tekrar Hükümet 

binası ve Belediye is hanında bir odada hizmet vermiştir. Halk Eğitimi Merkezi binası 
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yapılmak üzere Menderes Belediyesi’nden 31/10/1991 Tarih ve D-11-4/1014 sayılı 

yazıya ekli Belediye Meclisi’nin 17/10/1990 tarih ve 101 No’lu kararına istinaden 

tamamı 15.363.000 TL’sına 3415 m2 lik arsa satın alınmıştır. Binanın yapılması 1994 

yılında DPT’ce planlamaya alınmış ve bugünkü binasına 15 Mayıs 1998 yılında 

taşınmıştır. 

 

 

 

3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

Merkezimiz, Bakanlığımızın Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne bağlıdır. 

Faaliyetleri Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumlar Yönetmeliği çerçevesinde 

yürütülmektedir. Bu yönetmelik çerçevesinde; 

 Kursiyer eğitimleri, 

 Kursiyerlerin kurs sonu belgeleri, 

 Açık Ortaokul ve Açık Lise işlemleri, 

 Meslek Edindirme kursları ve belge tanzimi, 

 Mesleki ve Teknik Kurslar ile Sosyal ve Kültürel Kurslar ve belge tanzimi, 

 Seminer, toplantı, sempozyum, kulüp ve benzeri etkinlikler, 

 Kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, vakıflar, dernekler ve meslek odaları ile 

işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek yaygın eğitim faaliyetleri, 

  

4. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetler 
 

Tablo 1: Faaliyet Alanı – Ürün/Hizmet Çizelgesi  

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmet 

1- Eğitim a- Kursiyerlerin eğitimleri, belge işlemleri, 

b- Kurs, seminer, toplantı, sempozyum, kulüp ve benzeri etkinlikler 

düzenlemek.  

c- Meslek Edindirme öğretimi ve diğer eksik eğitimlerin 

tamamlamasına destek sağlayıcı eğitimler vermek.  

d- Kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, vakıflar, İş-Kur, dernekler 

ve meslek odaları ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek yaygın 

eğitim faaliyetleri düzenlemek. 

e- Açık Ortaokul ve Açık Lise iş ve işlemlerini yapmak. 

2- Rehberlik ve 

Denetleme 

3308 Sayılı kanun kapsamında gerekli alan taraması yapılarak; çalışan ve iş 

yeri sahiplerinin mesleki eğitimin hizmetlerinden faydalandırılmasının 
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sağlanması ve denetimi. 

3- Belgelendirme a- Meslek kursları 

b- Genel Kurslar 

c- Okuma-yazma kursları. 

d- 1.2.kademe seviye tespit sınavları 

e- Mesleki ve teknik kurslara katılım veya başarı belgesi ya da 

sertifikası. 

 

 

 
 

5. PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Merkezimizin gelişebilmesi, eğitim kalitesini artırabilmesi, çağdaş ve modern eğitim 

teknolojileri ile donatılabilmesi ancak tüm paydaşlarının desteği ile mümkün olabilecektir. Bu 

amaçla merkezimizin paydaşlarını belirleyerek onların durumlarını da dikkate alacak şekilde 

stratejiler belirlenmiştir.  

Tüm paydaşların, ortak bir iyileşme ve kalite geliştirmesi sağlayabilmesi için karşılıklı 

bilgilendirilme ve görüş alışverişi yapılması gerekliliği çerçevesinde belirli dönemlerde Tablo 

2 deki paydaş analizi çerçevesinde toplantılar düzenlenmesi ve gerekli durumlarda anket 

yapılması planımızda yer almaktadır.  

Merkezimizin bu kapsamda paydaşları şu şekilde belirlenmiştir; 

 

 

4.1. PAYDAŞLARIN TESPİTİ 

 

a. İÇ PAYDAŞLAR 

 

Kurumdan etkilenen veya kurumu etkileyen, kurum içerisindeki kişi, grup veya ilgili bağlı 

kuruluşlardır. Kurumun çalışanları, yöneticileri iç paydaş olarak değerlendirilebilir. 

 

a- Öğrenci / Kursiyer. 

b- Öğretmenlerimiz 

c- Ücretli Usta Öğreticilerimiz 

d- İdarecilerimiz 

e- Yardımcı personellerimiz 
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b. DIŞ PAYDAŞLAR 

Kurumdan etkilenen veya kurumu etkileyen, kurum dışındaki kişi, grup veya ilgili bağlı 

kuruluşlardır. Kurum faaliyetlerinden etkilenen vatandaşlar, ilişkili olan kamu ve özel sektör 

kuruluşları, sendikalar, STK’lar ve ilgili sektör birlikleri dış paydaşlara örnek olarak 

verilebilir.  

 

a- Milli Eğitim Bakanlığı 

b- Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

c- Menderes Kaymakamlığı 

d- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

e- Esnaf Odaları 

f- İş-Kur 

g- Mahalle ve Köy Muhtarları 

h- Sivil Toplum Kuruluşları 

i- Belediyeler 
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4.2. PAYDAŞLARIN ÖNCELİKLENDİRMESİ  

  

 Çok güçlü                   Orta derecede ilişkili                    Düşük derecede İlişkili 

 
 

 

 

PAYDAŞ HİZMET 

MATRİSİ 

Eğitim ve 

Öğretim 

Yatırı

m 

Donanı

m 

Sosyal 

kültürel ve 

sportif 

etkenlikler 

Hizmet

içi 

Eğitim 

Rehber

lik 

Sivil 

Sav

unm

a 

Avrup

a 

Birliği 

Projel

eri 

Toplu

m 

Hizm

eti 

Kaymakamlık         

İlçe Milli Eğitim Müdürü         

Şube Müdürleri         

Okul Müdürleri         

Öğretmenler         

Çıraklar/Kursiyerler         

Veli         

Okul Aile Birliği         

Destek Personeli         

Yerel Yönetimler         

Sivil Toplum Kuruluşları         

Kamu Kurum 

Kuruluşları 
        

Muhtarlar         

Menderes  Belediyesi         

Medya         

İlçe Özel İdare         

Sağlık Grup Başkanlığı         

Güvenlik Güçleri         

Bilgi ve bilişim 

teknolojileri üreticileri ve 

kullanıcıları 
        

Sanayi Kuruluşları         

Esnaf         

Üniversiteler         
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4.3. PAYDAŞLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Paydaşların önceliklendirilmesi Paydaş Hizmet Matrisinde güçlü, orta derece ilişkili ve 

düşük derece ilişkili şeklinde derecelendirilmiş,hazırlanan plandaki amaç, hedef ve 

stratejiler belirlenirken de bu kurum kuruluşlarla ilişki dereceleri dikkate alınmıştır.      

 
 

Tablo 2 : Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi 

Paydaş Faaliyet 

Eğitim Rehberlik Belgelendirme 

Mesleki 

Sosyal 

Kurslar 

Okuma 

Yazma 

Kursları 

İşbirliği 

Kursları 

Açık 

Öğretim 

Okulları 

Alan 

Taraması 

Okuma 

Yazma 

Kalorifer 

Ateşçiliği 
Kurslar 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 
√ √ √ √  √ √ √ 

Hayat Boyu 

Öğrenme Genel 

Müdürlüğü 

√ √ √ √  √ √ √ 

Menderes 

Kaymakamlığı 
√ √ √ √ √ √ √ √ 

Belediye √  √  √   √ 

Esnaf Odaları √  √  √   √ 

İş-Kur √  √  √  √ √ 

Muhtarlar √ √  √ √ √ √ √ 

STK √ √ √  √ √ √ √ 

Öğrenci/Kursiyer √ √ √ √  √ √ √ 

Öğretmenler √ √ √ √ √ √ √ √ 

İdareciler √ √ √ √ √ √ √ √ 

Yardımcı 

Personel 
√ √ √ √  √ √ √ 

Resmi Kurum 

Kuruluşlar 
√  √  √  √ √ 
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4.4. GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİN ALINMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

          Paydaşların, okulumuz hakkındaki görüşleri stratejik planlamanın sahiplenilmesi 

açısından önemli bir göstergedir. Planlama yapılırken paydaşlarımızın görüşleri ekibimiz 

tarafından anketler ve mülakatlar yapılarak alınmış ve planlamaya dâhil edilmiştir. İç paydaş 

olarak gördüğümüz yararlanıcıların görüşleri alınırken anket uygulamasına başvurulmuştur. 

Paydaşlarımız, özellikle eğitimin kalitesinin daha da yükletilmesi, çevreye duyarlı 

öğrencilerin yetiştirilmesi, sosyal ve kültürel etkinliklerin arttırılması, kültürel değerlere örf 

ve adetlere sahip çıkılmasını kurumumuzdan beklediklerini belirtmişlerdir. Bu uygulamalarda 

paydaşların ve yararlanıcıların kurumumuz hakkındaki görüşleri ve kurumumuzdan 

beklentileri en çok dikkat edilen bölüm olmuştur 

 

 

 

Tablo 3 : Paydaş Bilgilendirme Planı 

  

M
il

li
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ğ
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im
 

B
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lı

ğ
ı 

H
B

Ö
G

M
 

M
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d
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K
ay

m
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ı 

İl
çe

 M
il
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ğ
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M
ü

d
ü

rl
ü
ğ

ü
 

S
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o
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a 
M

ü
d

ü
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ü
ğ

ü
 

E
sn
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d
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ı 

İş
-K

u
r 

B
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ed
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e 

Ö
ğ
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n
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/ 

K
u
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er
 

Ö
ğ

re
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en
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r 

İd
ar
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il

er
 

Y
ar

d
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cı
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er
so

n
el

 

S
T

K
 

M
u

h
ta

rl
ar

 

K
am

u
 K

u
ru

m
 v

e 

K
u

ru
lu

şl
ar

ı 

Faaliyet Aylar 

Öğretmenler 

Kurulu 
Eylül    B      T T B    

 Şubat    B      T T B    

 Haziran    B      T T B    

Bilgilendirme 

Toplantısı 
Ekim   B B  T T T  T T  T T T 

 Ocak   B B  T T T  T T  T T T 

Anket Uygulaması 
Gerekli 

Durumda 
B B B 

T

B 
T T T T T T T T T T T 

Mahalle 

Toplantıları 
Kasım  B B 

T

B 
     T T  T T  

 Mart  B B 
T

B 
     T T  T T  

 

T : Toplantıya Katılacak 

B : Bilgi Verilecek 
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5. Kurum İçi-Dışı ve Çevre Analizi 
 

5.1.Kurum İçi Analiz  
           

 

Menderes Menderes Halk Eğitimi Merkezi , Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne 

bağlı olarak faaliyet gösteren; en az Ortaokulu bitirmiş, Açık Lise kaydı olan ve İş hayatında 

çalışanların eğitimi, sosyal, kültürel ve mesleki kursların düzenlendiği ve açık ortaokul ile 

açık lise iş ve işlemlerinin yapıldığı bir kurumdur. Eğitim süreleri mesleklere ve eğitim 

durumlarına göre değişmektedir. 

Menderes Menderes Halk Eğitimi Merkezi , 1 Müdür ve 1 Müdür Yardımcısı ve 3 

Öğretmen ile faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

5.1.1. Kurum Yapısı 

 

a. Okul Bilgi Formu 

 

 İL    :İZMİR 

İLÇE   :Menderes 

OKUL/KURUM ADI :Menderes Halk Eğitimi Merkezi   

 

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

 

ADRESİ                           :Kasımpaşa Mahallesi 223 Sokak No:1 Menderes/İZMİR 

  

TEL VE FAKS  :(232) 782 13 11   -  (232) 782 13 69 

 

E – POSTA  :214302@meb.k12.tr  

 

WEB ADRESİ  :http://mendereshem.meb.k12.tr 

 

OKULUN ÖĞRETİME AÇILDIĞI TARİH:   1989  

 

ÖĞRETİM ŞEKLİ :Tam Gün Tam Yıl     

 

TOPLAM DERSLİK SAYISI: 13    

 

OKULUN MEVCUT ARSA ALANI:  800 m2   

 

BİNALARIN KAPLADIĞI ALAN:  500 m2    

 

BAHÇE ALANI:                300 m2    

 

ÖĞRETİM BİNA SAYISI:               1    

 

 EK BİNA İHTİYACI:    Yok 

  

KAT İLAVESİ:     Yok   

mailto:214302@meb.k12.tr


             

24 

 

MENDERES HALK EĞİTİMİ 
 MERKEZİ 2019 – 2023 YILI STRATEJİK PLANI 

 

 

Derslik Sayısı        : 6 

 Laboratuar         : 0 

 Atölye                : 2 

İdari Oda Sayısı        : 2 

Öğretmenler  Odası  : - 

Arşiv         : 1  

Çok Amaçlı Salon : - 

Isınma şekli        : Kalorifer 

Toplam Alan        : 1200  m
2
 

Ş.Merkezine Mesafe   :1 Km. 

5.1.2.  BEŞERİ  KAYNAKLAR 

 

 

 

(Müdürlüğümüzde ihtiyaç duyulması halinde diğer okul ve kurumlarda görevli; 

öğretmen, teknik personel ve usta öğreticilerden faydalanılmaktadır.) 

5.1.3. Kurum Kültürü 

YERLEŞİM 

TOPLAM ALAN BİNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

800 m2 1200 m2 300 m2 

BEŞERİ KAYNAKLAR  

BRANŞ ADI  PERSONEL SAYISI 

Sınıf Öğretmenliği  1 

Giym Üretim Teknolojisi  2 

El Sanatları  2 

Bilişim Teknolojileri 1 

Göresel Sanatlar 1 

PERSONEL EĞİTİM DURUMU  

PERSONEL 

KATEGORİSİ 

PERSONEL SAYISI EĞİTİM DURUMU 

İDARİ PERSONEL  3 LİSANS 

EĞİTİM PERSONELİ 7 LİSANS 
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5.1.4.  TEKNOLOJİ 

Merkezimiz bünyesinde bilgisayar laboratuarı Belediye İş Merkezi nde bulunmaktadır. 

İnternet ağı bağımsızdır. kablosuz internet erişimi mevcuttur. 2 adet projeksiyon ihtiyaç 

halinde kurslarda kullanılmaktadır. Merkezimize ait web sayfamız sürekli güncellenmektedir. 

Tüm idari birimlerde işlemler bilgisayar ile yapılmakta ve takip edilmektedir. İdari işlerin 

büyük bölümü otomasyon programları üzerinden yapılmaktadır. Mevzuatın elverdiği ölçüde 

elektronik evrak kullanımına dikkat edilmektedir.  

 ÖĞRENCİLERİN  BAŞARI DURUM ÇİZELGESİ 

   Yıllar  Kursiyer Sayısı Eğitimi Tamamlama  Oranı 

2010-2011 3724 %74 

2011-2012 1602 %78 

2012-2013 3416 %72 

2013-2014 2863 %80 

 

KURSİYER SAYILARI 

  

2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

E K T E K T E K T E K T E K T 

1422 2302 3724 689 913 1602 1648 1768 3416 1384 1479 2863 456 704 1160 

 

KURSİYERLERİN BAŞARI DURUM ÇİZELGESİ  

   Yıllar  Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı yapan öğrenci sayısı  

2010-2011 3724 - 

2011-2012 1602 - 

2012-2013 3416 - 

2013-2014 2863 - 

 

YILLARA GÖRE AÇILAN KURS SAYILARI  

Yıllar Açılan Kurs Sayıları 

2010-2011 123 

2011-2012 97 

2012-2013 189 

2013-2014 152 
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5.1.5. MALİ DURUM 

Merkezimin giderleri bakanlık bütçesinden aktarılan ödeneklerle karşılanmaktadır. 

Okul Aile Birliği vasıtasıyla yapılan yardımlarla da merkezin çeşitli ihtiyaçları 

giderilmektedir.  

 

YILLARA GÖRE OKUL AİLE 

BİRLİĞİ HESAPLARI 
GELİRLER GİDERLER 

2015 YILI 10584 TL 9850 TL 

2016 YILI 13780,65 TL 12870 TL 

2017 YILI 16580,39 TL 16250 TL 

2018 YILI 11158,79 TL 8571,80 TL 

 

 

5.2.   ÇEVRE ANALİZİ  
Bu analizde ilimizdeki, ülkemizdeki ve dünyadaki politik, ekonomik, sosyal-kültürel, 

teknolojik, hukuksal ve çevresel faktörler incelenmiştir. 
 

 

 

TEKNOLOJİK ARAÇ LİSTESİ  

  

S. NO  
ARAÇLAR VE 

DONANIM  

MEVC

UT 

ADEDİ  

DONANIM YETERLİLİĞİ  

YETERLİ  YETERSİZ 

1 Projeksiyon Sayısı  4 X - 

2 Tarayıcı Sayısı  3 X - 

3 Televizyon  1 X - 

4 Yazıcı  4 X - 

5 Fotokopi Makinesi  1 X - 

6 Kamera Sayısı  1 - X 

7 
Konfeksiyon 

Makinesi  
12 X - 

8 

 
ADSL  1 X - 
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5.2.1.  PESTLE Analizi  
 

Politik Faktörler  

 

 AB’ye uyum sürecinde olmamız  

 Stratejik planlamanın devlet politikası haline gelmesi  

 Değişen Milli Eğitim Sistemi  

 Hükümet politikaları  

 Uluslararası ilişkiler  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla Stratejik Yönetim anlayışının 

gelişmesi  

 

Ekonomik Faktörler 

 

 Dünyadaki genel ekonomik durum  

 İşgücü durumu ve iş gücü piyasası ile uyum  

 Göç durumu  

 Dünya Bankası ve Türk Ulusal Ajansı’nın projelerinin eğitime önemli oranda 

ekonomik destek sağlaması/sağlayacak olması  

 

KURSİYERLERİN  MESLEK DAĞILIMI   

Meslekler  % 

Çalışmıyor  41 

Emekli   18 

Memur  12 

İşçi  8 

Çiftçi 11 

Esnaf 10 
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 Sanayileşme  

 Ticaret-ulaşım merkezi olma  

 Gelir kaynakları  

 

Sosyal-Kültürel Faktörler 

 

 Göçle birlikte gelen nüfus artışı  

 Sosyo-ekonomik farklılıklar  

 Göçle gelen ailelerin kültürel uyum problemleri  

 Çok Kültürlülük ve hoşgörü ikliminin hakim olması  

 Çevre duyarlılığı ve projeleri  

 Sosyal destek projeleri  

 

Teknolojik Faktörler  

 

 Bilişim Teknolojileri  

 Teknoloji kullanımına eğilim 

 Bilgiye ulaşım imkânlarının artması  

 Ar-ge ve bilgi teknolojisindeki gelişmeler  

 Medyanın etkileri  

 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları  

 E-devlet uygulamaları  

 Bilgi teknolojilerindeki hızlı değişim  

 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması  

 

Hukuksal Faktörler  

 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

 5436 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun  

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu  

 MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Sayılı Genelgesi  

 MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı  

 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değişiklikleri  

 

Çevresel Faktörler  

 İlimizin deprem kuşağında olması  
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 Balkan ülkelerine yakınlık  

 Gelişmiş ulaşım imkanları (hava, kara, deniz ulaşımı)  

 

 

5.2.2. Üst Politika Belgeleri  
 

Milli Eğitim Bakanlığı 2015–2019 Stratejik Planındaki stratejik amaç ve hedefler ile 

Menderes Menderes Halk Eğitimi Merkezi  stratejik planındaki stratejik amaç ve hedefler 

birbiriyle karşılaştırılarak uyumlaştırılmıştır.  

Bu aşamada;  

 

10. Kalkınma Planı  

Orta Vadeli Program  

Yıllık Program  

Ab Müktesebatına Uyum Programı  

Hükümet Programı  

62. Hükümet Eylem Planı  

TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu  

MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi Sonuç Raporu  

Bilgi Toplumu Stratejisi  

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

Mesleki ve Teknik Eğitim Eylem Planı  

Millî Eğitim Strateji Belgesi  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

Kamu Kurum ve Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu  

MEB Bütçe Raporu  

TR 21 Bölge Planı  

18. Millî Eğitim Şurası Kararları  

Millî Eğitim İle İlgili Mevzuat  

Diğer Bakanlıkların, Kurum ve Kuruluşların Stratejik Planları 

Menderes İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

 İZMİR İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

Milli Eğitim Bakanlığı 2010-2014 Stratejik Planı, incelenen üst politika belgeleri 

 

5.3. MENDERES HALK EĞİTİMİ MERKEZİ SWOT          (GZFT) 

ANALİZİ 
 



             

30 

 

MENDERES HALK EĞİTİMİ 
 MERKEZİ 2019 – 2023 YILI STRATEJİK PLANI 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

 Menderes HEM küçük bir kitleye değil MENDERES’ da 7’den 70’e herkese hitap 

etmektedir. 

 Hizmet binamızın merkezde ve ulaşımı kolay olan bir yerde olması. 

 Ücretsiz hizmetlerimizin çok fazla olması. 

 Kurumumuzun çok amaçlı bir salonun olması ve her türlü faaliyette kullanılabilmesi. 

 Hedef kitlemizin taleplerini karşılayabilecek esnek bir mevzuatımızın olması. 

 Kursiyerler maddi anlamda yük olmadan kuruma ait olan araç ve gereçleri rahat bir 

şekilde kullanabilmesi 

 Kurum personelinin tecrübeli olması. 

 Yıl sonu sergisi. Kursiyerler eğitim süresi boyunca ürettiklerini maddi gelir elde etme 

şansına sahip olabiliyorlar. 

 Yönetici sayımızın yeter sayıda ve tecrübeli oluşu. 

 Merkezi yönetime (Kaymakamlık  ve İlçe Milli Eğitim vb.) yakın olmamız. 

 İlçe Merkezin de olmamızdan dolayı diğer kamu ve kuruluşları ile iletişimin kolay 

olması. 

 Donanım ve ekipmanlarımızın yeterli oluşu. 

 OSB çalışmalarının ve yatırımlarının bulunması, 

 Sanayimizin üretime yönelik olması, 

 

ZAYIF YÖNLERİMİZ    

 Binamızın fiziki yapısının yetersizliği. 

 Kurumuzun odalarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılamaması. 

 Yardımcı, teknik ve genel idare hizmetler sınıfındaki personel sayısının yetersizliği. 

 Çok amaçlı salonumuzun çok farklı alanlarda kullanılıyor oluşu ve buna uygun araç ve 

gereçlerin yeterli olmayışı. 

 Ulusal düzeyde yapılan etkinliklerde yeterli başarıyı yakalayamamış olmamız. 

 İşletmelerle işbirliği yapmada araç ve gereçlerin yetersizliği. 

 Bilgisayar laboratuarı sayısının ve mevcut olan laboratuarın yetersiz olması. 

 Öğrenci, Kursiyerlerin ve ziyaretçilerin faydalanabileceği bir kantinimizin olmayışı. 

 Kurumumuzdan hizmet alan hedef kitlenin çocuklarını bırakabilecekleri bir kreşimizin 

olmayışı. 
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 Mesleki Kurs çeşitlerini artıramamamız ve materyal ile donanınım malzemelerinin 

teknolojiye uygun olarak geliştiremememiz. 

 

FIRSATLAR 

 Konfeksiyon ve tekstil sanayisinin yöremizde yaygın olması. 

 Konfeksiyon eğitimine uygun atölyelerimizin bulunması, 

 Organize Sanayi Bölgesindeki yatırımların artması, 

 Bilişim laboratuarımızın bulunması, 

 Eğitim ve öğretim kadromuzun istekli olması, 

 Kurum olarak merkezi bir noktada bulunmamız, 

 İthalat ve ihracat  olması sebebiyle yabancı dil  kursu ihtiyacının artması. 

 Malzeme temini hususunda kentimizin İstanbul’a yakın olması. 

 Kurumun maddi yapısının hizmet alımı için yeterli olması. 

 İlçe yöneticilerinin kurumumuza olan yakınlığı ve iyi ilişkileri. 

 Kıyafet zorunluluğunun olmayışı. 

 Birçok alanda öğretmen ve öğretici bulunabilmesi. 

 Denklik, Kalfalık, Ustalık, Usta Öğreticilik  iş ve işlemlerinin kurumumuzca yapılıyor 

olması . 

 Esnaf ve işverenlerin ihtiyaç duydukları eğitimlerin kurumumuzda yapılıyor olması. 

 

TEHDİTLER 

 Kurslar sonunda istihdamın zayıf olması. 

 Personel yetersizliği, 

 Müteşebbis azlığı. 

 Döner sermayemizin olmaması, 

 Gelişen teknolojiye bağlı olarak seri üretim yapan piyasayla rekabet edilememesi. 

 İşyeri açılmasının yüksek yatırım gerektirmesi, 

 Öğrenci ve kursiyerlerin genel eğitimi tercih etmeleri, 

 İlköğretimden sonra yönlendirmelerin iyi yapılaması, 
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BÖLÜM - C 
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GELECEĞE YÖNELİM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MENDERES HALK  EĞİTİM MERKEZİNİN  MİSYON, VİZYON İLKELER 

DEĞERLERİ 

 

1. MİSYON 

 Türk Milli Eğitiminin Temel İlkeleri doğrultusunda, yaygın eğitimin önemini 

özümsemiş, örgün eğitim sistemi dışına çıkmış vatandaşlarımıza yaşı ne olursa 

olsun ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim vermek, piyasa şartlarına uyum 

sağlayabilecek bilgi ve tecrübeyi aktarmak, gelişmiş ülkelerin çalışma ve 

eğitim seviyesine ulaşmalarını sağlamak için var olan bir yaygın eğitim 

kurumuyuz. 

 

2.  VİZYON 

 Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesi ile Türkiye ve dünyada  tercih edilen; 

 Takım çalışmasını teşvik eden, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetime sahip; 

 Geleneksel sanatlarımızın özünü koruyarak çağdaş, kalıcı ve özgün eserler 
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ortaya koyan; 

 Evrensel değerlere saygılı, toplam kalite yönetimi ilkelerini benimsemiş, 

sürekli gelişen; 

 Türkiye ve dünyanın neresinde olursa olsun aldıkları eğitimle ihtiyaç duyulan 

alanlarda kendi iş başarımlarını sağlamış insanların yetiştirildiği gelişmiş ülke 

standartlarında eğitim veren tercih edilen ;  bir merkez olmaktır. 

 

3. İLKELER  

 Atatürk İlkelerine bağlı olmak, 

 Evrensel hukuk ilkelerine ve yasal düzenlemelere uymak, 

 Bilimin evrenselliğine  inanmak, 

 Yenilikçi olmak,  

 Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek, 

 Kurum içinde uyum ve dayanışmaya önem vermek, 

4. DEĞERLER 

 Herkesi din, ırk, milliyet, renk, düşünce farklılığı gözetmeksizin sevmek ve 

saygılı olmak, 

 Sürekli mükemmelliği yakalamaya çalışmak, 

 Zamanın kıymetini bilmek, 

 Faydalı ve Özgün araştırmalar yapmak, 

 İşimizi sevmek. 

 

MERKEZİMİZİN  POLİTİKALARI 

  Merkezimizdeki  misyon ve vizyonumuza bağlı olarak günlük çalışmalarımızda 

uymamız gereken ilkeler politikalar olarak belirlenmiştir. Merkezimizin  politikaları aşağıda 

listelendiği gibi farklı açılardan belirlenmiştir.  

 Kalite politikası 

 Eğitim ve araştırma politikası 

 İnsan kaynakları politikası 

 Çevre politikası 

 Tanıtım politikası 

    

a. Merkezimizin  Kalite Politikası 
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 Yöneticilikte; katılımcı ve paylaşımcı yönetim anlayışı ile motivasyonu artırmak ve 

performansı yükseltmek, 

 Bilişim teknolojilerini kullanarak personel, öğrenci ve kursiyerlere daha hızlı hizmet 

sunmak, 

 İstenen hedefleri gerçekleştirme sürecinde kaynakları, zamanı etkin ve verimli kullanarak  

uygulanabilir ve somut çıktıları olan bir kalite yönetim sistemi geliştirmek, 

 Hizmetten yaralananların memnuniyetlerini ölçerek şikâyetleri azaltmak ve 

memnuniyetlerin yükseltilmesini sağlamak,  

 Kalite yönetim sisteminin şartlarına uyarak hizmet ve faaliyetleri sürekli iyileştirerek 

kalitede önder olmak ve bu önderliği sürdürmek. 

 

b.  Merkezimizin  Eğitim ve Araştırma Politikası 

 Eğitim, öğretim müfredatını çağın gerekleri ve piyasa şartlarına göre bilim anlayışına 

uygun olarak sürekli yenilemek, yenilenmesi için gerekli girişimlerde bulunmak 

 Merkezimizde sunulan  eğitimi, pratik uygulamalar ile bütünleştirmek, 

 Meslekî açıdan yetkin özgür düşünceli toplumsal değerlere saygılı bireyler yetiştirmek, 

 Bilgi ve bilişim teknolojilerini eğitimde etkin olarak kullanmak ve yaygınlaştırmak, 

 Kursiyer-öğretmen ilişkisini güçlendirmek, 

 Eğitimin kalitesini sürekli ölçmek. 

 

 

c. Merkezimizin İnsan Kaynakları Politikası 

 

 Katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemek, 

 Çalışma ortamlarını insan sağlığına ve ergonomik koşullara uygun hâle getirmek, 

 Merkezin tüm çalışanlarını ortak hedeflere yönlendirmek ve motivasyonu yüksek tutmaya 

çalışmak, 

 Motivasyonu artırıcı sosyal ve kültürel hizmetleri desteklemek, 

 Kurumsal bağ ve sorumluluk bilincini oluşturmak. 

 

d. Merkezin  Çevre Politikası 

 Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, çevre gönüllüleri oluşturmak, 

 Doğal güzelliklerin korunmasını ve geliştirilmesini sağlamak, 

 Çevre sağlığına yönelik bilimsel çalışmalar yapmak ve desteklemek, 
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 Toplumsal çevre bilincine katkıda bulunmak. 

 

e. Merkezin  Tanıtım Politikası 

 Tanıtım ve basın günleri düzenlemek,  

 Ulusal ve uluslararası düzeyde sosyal etkinlikleri takip etmek ve içine yer almaya 

çalışmak, 

 Yazılı ve görsel basın ile ilişkileri geliştirmek, 

 Merkezimizce verilen eğitim / kursların tanıtımında internetin etkin olarak kullanmasını 

sağlamak, 

 Sosyal etkinliklerde toplumsal değerlere önem vermek, 

 Kamu kurum ve kuruluşları  ile  bilgi paylaşım çalışmaları yapmak. 

 

 

 

 

 

 

5. TEMALAR 

Menderes Halk Eğitimi Merkezi  Müdürlüğünün hali hazırda yürütmekte olduğu 

hizmetler ile stratejik planlamada öngörülebilecek yeni hizmetlere ilişkin stratejik alanlar 

temalar altında gruplandırılmıştır. 

Temaların altında yer alan stratejik amaç ve hedefler oluşturulurken sorun odaklı 

yaklaşım tercih edilmiştir. Stratejik konulardan yola çıkılarak stratejik amaç ve hedefler 

oluşturulmuştur. 

Tema 1. Eğitim ve Öğretim 

 

  

 

Tema 2. Rehberlik Hizmetleri  

 

  

 

Tema 3. Sosyal, Sportif ve kültürel Faaliyetler  
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Tema 1 

 

1. Stratejik Amaç: 

İlçemizde Atatürk inkılap ve ilkelerine bağlı ve Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, 

manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini 

seven ve daima yüceltmeye çalışan, görev ve sorumluluklarını bilen, ekonomik, sosyal, 

kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeyen yurttaşlar olarak 

yetişmek yolunda eşit ve adil şartlar altında hakları olan eğitimi alabilmelerine ve bu 

eğitimlerini tamamlayabilmelerine imkân sağlamak. 

 
1.1. Stratejik Hedef: Menderes Halk Eğitimi Merkezi nde plan dönemi sonuna kadar  örgün 

eğitim dışına çıkmış olanların mesleki eğitim ve kurslara katılımını artırmak ve katılımın 

devamlılığını sağlamak. 

 

SAM       1 
PE       PERRFORMANS GÖSTERGELERİ 

                 SORUMLU  

                 BİRİM 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar                  SP D.H. 

SH 1.1. 2012 2013 2014 2019 % 

PG 1.1.1. 
Hayat boyu öğrenme kapsamında yaygın 

eğitim faaliyetlerine katılan kişi sayısı  Kurum 

Yönetimi  

184 145 86 100 %122,22 

PG 1.1.2. Genel kurslara katılan kişi sayısı 1106 2445 2414 3200 %104,08 
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PG 1.1.3. 
Mesleki ve teknik eğitim kurslarına katılan 

kişi sayısı 
312 526 363 500 %16,96 

PG 1.1.4. Belge alanların sayısı  944 715 703 100 %42,86 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

 

Sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde bireylerin eğitim ve öğretime 

katılması ve tamamlaması önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle; girişimci, 

yaratıcı ve üretken bireyler olabilme yolunda eşit ve adil şartlar altında dezavantajlarından 

etkilenmeksizin herkesin hakları olan eğitimi alabilmelerine ve bu eğitimlerini 

tamamlayabilmelerine imkân sağlanması, esnaf ve sanayicimizin ara eleman ihtiyaçlarının 

karşılanması hedeflenmektedir. 

 

Hedefin mevcut durumu 

 

8 yıllık zorunlu eğitimle başlayan çırak öğrenci sayısındaki azalma, zorunlu eğitimin 

12 yıla çıkarılmasıyla devam etmekte ve özellikle küçük sanayi sitelerindeki çırak ihtiyacı her 

geçen gün artmaktadır. Halk eğitim merkezlerinin asıl hedef kitlesi olan, çalışmayan sayısının 

azalmasıyla birlikte kurumlarımızdaki faaliyetlerin önemli bir kısmını var olan çalışanların 

mesleki eğitimlerine yönelik kurslar almıştır. 

Kursiyer öğrencilerimizin derslere devamsızlığının azaltılması ile Hayat boyu 

öğrenme kapsamında açılan kurslara katılımları artırılmalıdır. 

 

 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

 

Katılım oranını artırmak, zorunlu eğitimden erken ayrılanları tespit ederek hem açık okul 

kayıtlarını yapmak hemde esnaf ve sanayicinin eleman ihtiyacını karşılamak, hayat boyu 

öğrenme kapsamındaki kursların kalitesini artırarak tamamlanma oranını yükseltmek, 

dezavantajlı bireylerin gereksinim duyduğu eğitime katılım oranını artırmak ve çırak/kursiyer 

devamsızlıklarını azaltmak hedeflenmektedir. 

 

 

 

FAALİYET / PROJELER 

Sorumlu Birim/Kişi 

Öğrenci devamsızlıkları kısa süreli periyotlarla izlenecek, değerlendirilecek ve 

uygun adımlar atılarak tedbirler alınacak. 

Kurum Yönetimi 

Kuruma devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kişisel ve sosyal rehberlik 

çalışmaları yapılacak. 

Kurum Yönetimi ve 

öğretmenler 

Yaygın eğitim kurumlarımızın düzenlemiş olduğu kurslara katılımı arttırmaya 

yönelik kurs tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecek. 

Kurum Yönetimi ve 

öğretmenler 

Kurumda devamsızlık önlemeye yönelik çalışma yapılacak. 
Kurum Yönetimi 
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Tema 2 

 

2. Stratejik Amaç: Rehberlik hizmetlerinden çırak, kursiyer ve velilerin etkin biçimde 

yararlanmasını sağlamak. 

 

2.1. Stratejik Hedef: Plan dönemi sonuna kadar kurumumuzdaki tüm çırak, kursiyer ve 

velilerinin rehberlik hizmetlerinden faydalanma oranını en üst seviyeye çıkarmak.  

 

SAM       2 
PE       PERRFORMANS GÖSTERGELERİ 

                 SORUMLU  

                 BİRİM 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar                  SP D.H. 

SH 2.1. 2012 2013 2014 2019 % 

PG 2.1.1. 
Rahberlik hizmetinden yararlanan kursiyer 

sayısı 
Kurum 

Yönetimi-   

İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü   

0 0 3 10 %233,33 

PG 2.1.2. Rahberlik hizmetinden yararlanan veli sayısı  0 0 3 10 %233,33 

PG 2.1.3. 
Kurumda görevlendirilen rehber öğretmen 

sayısı  
0 0 0 1 %100 

PG 2.1.4. Mesleki tanıtımla ilgili çalışma sayısı 
 

5 3 4 10 %100 

 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

S.No Strateji Sorumlu Birim 

1 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kursların tamamlanmama nedenlerini 

tespit etmeye yönelik bir çalışma yürütülecektir. 

 
 
 

Kurum Yönetimi 
 

2 
Hayat boyu öğrenme kurslarına katılan kişilere hatırlatma ve bilgilendirme 

yapılarak kursa devamlılıkları sağlanacaktır. 

 

 

3 

Kurs öğretmenleri ve eğitmenleri tarafından hayat boyu öğrenme kurslarının 

daha cazip hale getirilmesi ve kursların tamamlanma oranlarının artırılması 

amacıyla çeşitli  etkinlikler düzenlenecektir. 
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Toplumumuz sürekli olarak hızla gelişmekte ve değişmektedir. Bu gelişmeler bireyleri 

şaşırtacak kadar karmaşık bir hale gelmiş, hele ergenlik- gençlik çağı bireyler için birçok 

üzüntülerin ve uyumsuzlukların kaynağını oluşturmuştur. Böyle bir sosyal ortamda bireyin 

kısa zamanda gerekli uyumları sağlaması ve etken hale gelebilmesi için yardıma ihtiyacı 

vardır. Toplumun bünyesindeki değişmeler ve teknolojik gelişmeler, çeşitli sosyal ve 

ekonomik olduğu kadar psikolojik-duygusal problemler getirmiş, ihtiyaçlar artarak 

çeşitlenmiş ve bu artan ihtiyaçları karşılayacak yeni iş alanları açılmıştır. Gençleri bu iş 

alanlarına yönetilmesi ve toplumun ihtiyaçlarını karşılayacak iş alanlarında yeteneklerine göre 

yetiştirilmesi gerekmiştir. 

       

Ülkemizde toplumsal değişimin belirtileri olarak, dış ve iç göçler çoğaldı. Köy nüfusu 

hızla  azalırken, kent nüfusu hızla çoğalmaya başladı. İnsanlar daha çok gereksinim ve daha 

rahat yaşama isteği duymaya başladılar. Kimi iş ve meslekler ortadan kalktı, yeni iş ve 

meslekler doğdu. Tarım toplumu durumundan endüstri toplumu olma sürecine girildi. 

Sanayicinin mesleki eğitim almış eleman ihtiyacı arttı. 

     

Toplumsal devingenliğin artması sonucunda, aile yapısı ve işlevinde de değişiklikler 

oldu. Büyük aile, yerini hızla çekirdek aileye bırakmaya; kadınlar ve örgün eğitimden 

ayrılanlar iş yaşamına katılmaya başladı. Geleneksel inançların, değer yargılarının yerini 

giderek bilimsel dünya görüşü ve çağdaş yargılar aldı. Geleneksel inançlar ve değer yargıları 

ile bilimsel dünya görüşü, zaman  zaman çatışmaya başladı. Tüm bunlar, rehberlik ve 

psikolojik danışmayı gerekli kılan bir dizi toplumsal ve kişisel sorunu ortaya çıkardı. 

 

 

Hedefin mevcut durumu 

 

Eğitimde öğretim ve yönetim etkinliklerinin dışında öğrenciye dönük hizmetlerin 

tümüne öğrenci kişilik hizmetleri denmektedir. Bu hizmetlerin merkezinde ve temelinde PDR 

hizmetleri olmak üzere kredi, burs, sağlık, özel eğitim ve sosyal yardım gibi çeşitli 

hizmetlerden oluşmaktadır. 

 

Günümüzdeki eğitim anlayışında her çırak ve kursiyerin bireysel farklılıkları olduğu 

kabul edilerek öğrenci merkezli eğitim öğretim ortamı oluşturulmaya çalışılmaktadır. Bu 

nedenle eğitimi tamamlatıcı ve destekleyici bir hizmet olan PDR hizmetlerine önem 

verilmektedir. 

 

Kurumlarımızda PDR hizmetleri, öğrencinin kendini daha iyi tanıması, özelliklerinin 

farkında olması, kendisine açık olan fırsatları ve seçenekleri tanıması, kendisi için gerçekçi 

kararlar alabilmesi, potansiyellerini geliştirebilmesi, karşılaştığı engel ve sorunlara karşı 

uygun baş etme becerileri gösterebilmesi ve çevresine uyum sağlayabilmesi için yürütülen 

psikolojik yardım hizmetleridir.  Kurumlarda yürütülen psikolojik danışma ve rehberlik 

hizmetleri uzman bir psikolojik danışman tarafından yürütülmesi gereken hizmetlerdir.  

 

Fakat kurumdaki psikolojik danışmanın okuldaki diğer personelin yardımının almadan 

bu hizmetleri sağlıklı bir şekilde yürütmesi mümkün değildir. Özellikle öğrenciler hakkında 

çeşitli bilgilerin toplanması ve onlara götürülecek hizmetlerin planlanmasında öğretmeler 

psikolojik danışmanlar için önemli birer başvuru kaynaklarıdır.  
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 Kuırumlarımızdaki psikolojik danışman, okul müdürü, müdür yardımcısı, sınıf rehber 

öğretmeni ve ders öğretmenlerinin yapacakları görevler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma Yönetmeliği’nde ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. 

  

 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

 

Rehberlik hizmetleri günümüzde çok önemli bir yere sahiptir. Ulaşılan kursiyerlerin 

kişisel gelişimine ve akademik becerilerine büyük katkı sağlamaktadır. Rehberlik 

hizmetlerinden yararlanan öğrencilerin sayısındaki artış öğrencilerin bilinçlenmesine katkı 

sağlayacaktır. Bu bireyler yaşadıkları sorunlarda yalnız kalmayacaktır. Bütün bunlar 

kurumlarda karşılaşılan sorunları en aza indirecektir 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET/PROJELER Sorumlu Birim/Kişi 

1 Rehberlik Servisinin çırak ve kursiyerlere tanıtılması Kurum yönetimi, Rehberlik 

servisi ve Öğretmenler 

2 Kurum panolarında Rehberlik Servisiyle ilgili bilgiler verilerek 

tanıtımın yapılması 

Kurum yönetimi, Rehberlik 

servisi ve Öğretmenler 

3 Sınıflar gezilerek  çırak ve kursiyerlerin  güvenlerinin 

kazanılması 
Kurum yönetimi, Rehberlik 

servisi ve Öğretmenler 

4 Ailelere seminerler düzenlenip kurumumuzdaki Rehberlik 

Faaliyetlerinin anlatılması 
Kurum yönetimi, Rehberlik 

servisi ve Öğretmenler 

5 Öğretmenler ve ailelerle güçlü iletişim kurularak, sorunu olan 

öğrencilerin en kısa sürede rehberlik servisine 

yönlendirilmelerinin sağlanması 

Kurum yönetimi, Rehberlik 

servisi ve Öğretmenler 

S.No Strateji Sorumlu Birim 

1 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden  Rehber öğrtemen görevlendirilmesi talep 

edilecek 

 
 
 
Kurum Yönetimi 

 
2 Diğer okul ve kurumlarla rehber öğretmen konusunda işbirliği yapılacak 

 

 

3 
Meslek tanıtımı İle İlgili slaytlar hazırlanarak öğrencilere  izletilecek. 
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Tema 3 

3. Stratejik Amaç: Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetleri çeşitlendirip, öğrencilerin bu 

faaliyetlere katılarak ders dışı zamanlarını verimli şekilde değerlendirmelerini ve sosyal ve 

kültürel alanda kişisel gelişimlerini güçlendirerek, ruhsal ve bedensel yönden sağlıklı bireyler 

yetiştirmek. 

 

3.1 Stratejik Hedef: Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerde çeşitliliği, katılımı ve başarıyı 

arttırmak. 

 

 

SAM      3 
PE       PERRFORMANS GÖSTERGELERİ 

                 SORUMLU  

                 BİRİM 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar                  SP D.H. 

SH 3.1. 2012 2013 2014 2019 % 

PG 3.1.1. Yapılan Sosyal faaliyet sayısı  
 

5 3 3 5 %150 

PG 3.1.2. Yapılan kültürel faaliyet sayısı  1 2 1 3 %200 

PG 3.1.3. Yapılan sportif faaliyet sayısı  - - - 2 %200 

 

 

 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

 

 İnsan gelişiminin her aşamasında ruh ve beden sağlığı başta olmak üzere her yönde, 

sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerin de önemli yeri vardır. İnsanlara zevk veren bu 

faaliyetler, onun kendini ve yeteneklerini tanıyıp keşfetmesi, yaratıcılığının gelişmesi, zihnini 

çalıştırması ve bedeninin çeşitli bölgelerini hareket ettirmesiyle gelişim üzerinde olumlu etki 

yapar. 

Kursiyerlerin; Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerle desteklenmesi meslek 

hayatlarındaki başarılarını artmasının ve sosyal yaşamının daha sağlıklı olmasının zeminini 
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hazırlar. 
 

Hedefin mevcut durumu 

 

Menderes Halk Eğitimi Merkezi nce, kursiyerlerimize okumaya teşvik amaçlı kitap ve 

mesleki dergiler dağıtımı, ilçemize faaliyette bulunan kültürel etkinliklere katılmın 

sağlanması, sportif kurslara yönlendirilmesi yapılmıştır. Fakat sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılım oranı istenilen düzeyin çok altında kalmaktadır. 2015-2019 stratejik 

planında ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılım konusunda 

gerekli tedbirler alınmaya çalışılmıştır. 

 

 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

 

Kurumumuzda sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerde çeşitliliği, katılımı ve başarıyı 

arttırarak, çocuk gelişiminin her aşamasında ruh ve beden sağlığı başta olmak üzere, kendini 

ve yeteneklerini tanıyıp keşfedebilen, yaratıcılığını geliştirebilen, zihnini çalıştırabilen ve 

bedeninin çeşitli bölgelerini hareket ettirerek gelişimini olumlu şekilde güçlendirebilen 

bireyler yetiştirilmiş olacaktır. 

 

Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler sırasında çocuğun her hangi bir alanda yetenekli 

olduğu fark edilirse o alana ağırlık verilecek ve becerilerinin geliştirilmesi, belki de onun 

hayatının ilerleyen yıllarında hobi veya meslek edinmesine zemin hazırlayacaktır 

. 

 

 

 

 

 

FAALİYET / PROJELER  Sorumlu Birim/Kişi 

 

Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerin çeşitliliği arttırılacak 

Kurum Yönetimi ve 

Öğretmenler 

Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılıp derece yapan çırak ve kursiyerlere 

okul tarafından da ödül verilecek 

Kurum Yönetimi 

 

Sene sonu kursiyerlere Sergi ve Defile düzenlecek. 

Kurum Yönetimi  

S.No Strateji Sorumlu Birim 

1 Diğer okul ve kurumların beden eğitimi öğretmenleriyle işbirliği yapılacak.  

 
 
 
Kurum Yönetimi 

 

2 Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler için daha fazla bütçe ayrılacak. 
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 Tablo 4: Performans göstergeleri ile ölçülemeyen hedef ve faaliyet tablosu 

SIRA 
İLGİLİ 

STRATEJİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

İLE ÖLÇÜLMEYEN DİĞER 

FONKSİYONEL HEDEFLER 

YAPILACAK FAALİYETLER 

H1 S1,S2 Tüm faaliyetlerimizde teknolojinin 

etkin olarak kullanımını sağlamak. 

1-Eğitim teknolojileri konusunda düzenlenecek 

kurslara tüm öğretmenlerimizin periyodik olarak 

katılımları sağlanacak. 

2- Web sayfası aktif olacak. 

H2 S3 Merkezimize kayıt olan kursiyer 

sayısında 2 yılda % 5 artış sağlamak. 

1-Merkezimizi tanıtan broşürler hazırlanacak. 

2-Hazırlanan tanıtım broşürleri mahallelere ve 

paydaşlara dağıtılacak. 

3-Kurulacak bir ekip okullarda yapacakları 

konferanslarla merkezimizi tanıtacak. 

 

H3 S3 Verilen belge sayısını %20 arttırmak. 

H4 S5 Kursiyerlerin mesleki ve kişisel 

gelişimlerini takip etmek. 

1-Rehberlik hizmetlerini yürütme komisyonumuzun 

etkinliği artırılacak ve rehberlik hizmetleri 

merkeziyle koordineli olarak çalışılacak. 

H5 S6 Ders içeriklerini günümüz 

teknolojisine uygun hale getirmek 

1-Öncelikle aktif olan kurslardan başlanarak 

oluşturulacak komisyonlarca modül tabloları da 

kullanılarak kurs içeriklerinin incelenmesi 

yapılacak. 

2-Yeni modüler sistem baz alınarak Mesleki eğitim 

merkezlerindeki kurslar için içerikler düzenlenecek. 

H6 S6 Derslerin etkinliğini arttırmak 

H7 S6 Merkezimizdeki atölyenin yenilenmesi 

ve talebe göre makinelerle takviye 

edilmesi.  

İç ve dış paydaşlarımızla işbirliği yapılacak. 

H8 S8 Faaliyet alanımıza giren tüm konularda 

söz sahibi olmak. 

1-Bölgenin yaygın eğitim profili çıkarılacak. 

2-Ortaya çıkan bu ihtiyaçlar doğrultusunda 
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H9 S3,S8 Bölgede eğitim kalitemizi artırarak 

tercih önceliğinde üst sıralarda yer 

almak. 

eğitimlerin düzenlenecek ve kurslar açılacak, 

böylelikle bölgenin niteliğinin artırılmasına destek 

olunacak. 

3-Toplumda saygınlığı olan kişilerin merkezimizde 

kurslara ve eğitimlere katılması sağlanacak. 

H10 S10 Belge alanlarımızın takibinin 

sağlanması için veritabanı oluşturmak.  

Kursiyerlerimize istihdam olanağı sağlamak için 

ilgili birimlerle sürekli işbirliği kurulacak. 

H11 S10 Eski öğrenci ve kursiyerlerimizin 

mesleki deneyimlerinden faydalanmak. 

Yılda bir defa eski kursiyerlerimiz ve 

öğretmenlerimizle toplantı yapılacak. 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM - D 
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1. FAALİYETLER İÇİN UYGUN GÖRÜLEN ZAMAN BÜTÇE ÇİZELGESİ 

 

YAPILACAK FAALİYETLER 
İlgili Birim   

Uygulama Zamanı 

Tahmini Bütçe (TL) 

Eğitim teknolojileri konusunda düzenlenecek 

kurslara tüm öğretmenlerin periyodik olarak 

katılımları sağlanacak. 

Müd.Yrd 

Sürekli 
300 TL 

Web sayfası aktif olacak. 
Müd.Yrd. 

Sürekli 
150 TL 

Bilgisayar ve internet işlemleri ve bu işlemlerin 

organizasyonuyla ilgili ekip kurulacak. 
Müd.Yrd. 

Ekim 2015 
300 TL- 

Merkezimizi tanıtan broşürler hazırlanacak. Müd.Yrd 

Sürekli 
1000 TL 

Hazırlanan tanıtım broşürleri okullara ve 

paydaşlara dağıtılacak. 

Müd.Yrd 

Sürekli 
250 TL 

Kurulacak bir ekip okullarda yapacakları 

konferanslarla merkezimizi tanıtacak. 

Müd.Yrd. 

Sürekli 
200 TL 

İç ve dış paydaşlarımızla işbirliği yapılacak. 
Müd. Yrd. 

Sürekli 
1000 TL 

Toplumda saygınlığı olan kişilerin 

merkezimizde kurslara ve eğitimlere katılması 

sağlanacak. 

Müd.Yrd. 

Sürekli 
1000 TL 
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Bahçe ve çevre düzenlemesi yapılacak. 
Müd. Yrd. 

Nisan 2015 
1500 TL 

Kursiyerlerimize istihdam olanağı sağlamak için 

ilgili birimlerle sürekli işbirliği kurulacak. 

Müd.Yrd 

Sürekli 
300 TL 

Yılda bir defa eski kursiyerlerimiz ve 

öğretmenlerimizle toplantı yapılacak. 

Müdür 

Sürekli 
1000 TL 

 

Tahmini Toplam Maliyet 7000 TL olarak tespit edilmiştir. 

 

 

 

BÖLÜM - E 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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1. İzleme ve Değerlendirme 

 

Bu plan Menderes Halk Eğitimi Merkezinin 2015 - 2019 yılları arasında uygulayacağı 

stratejileri ve hedeflerini göstermektedir. Kurum performansı periyodik olarak izlenecek ve 

hedeflerden sapmaların nedenleri belirlenerek gerekli iyileştirme ekipleri oluşturulacaktır. Bu 

rapor yayınlandıktan hemen sonra merkezin idari birimleri, ilgili hedefleri gerçekleştirecek 

eylem plânlarını hazırlayarak merkezde kurulmuş ilgili komisyonlara ulaştırır. Merkez 

yöneticileri eylem plânlarının uygulanmasından sorumludurlar. 

 

Yayınlanan stratejik plân her altı ( 6 ) ayda bir kere gözden geçirilerek değerlendirme 

yapılacaktır. Her yıl eğitim başlamadan bu plân revize edilecek ve yeni yıla yeni strateji ve 

hedefler ile girilecektir. Stratejilerin, fonksiyonel hedefler ve performans göstergelerinin 

etkinlikleri izlenerek gerekli güncellemeler yapılacaktır. 

 

Bu plânın merkezimizin bir ana gelişim plânı olarak görülmesi ve plânda belirtilen 

konulara bütün çalışanlarımızın titizlikle uyması beklenmektedir.  

 

RAPORLAMA 

 
Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler konusundaki 

açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler 
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tarafından hazırlanacaktır. Bu raporlar altı aylık dönemler hâlinde ve iki nüsha hazırlanarak 

bir nüshası izleme değerlendirme ekibine, bir nüshası da “İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Birimi “ne iletilecektir. İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen 

altı aylık raporların stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü; 

 

 

    Ne yaptık? 

 Başardığımızı nasıl anlarız? 

 Uygulama ne kadar etkili oluyor? 

 Neler değiştirilmelidir? 

 Gözden kaçan unsurlar var mıdır? 

 

Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar 

doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu aşamada eksiklikler ve aksayan 

taraflar her evrede belirlenerek düzeltici önlemeler alınacaktır 

 

 

PERFORMANS ÖLÇÜMÜ 

Performansın ölçümü ve değerlendirmesi yönetimin temel kontrol fonksiyonunu yerine 

getirmeyi sağlayacak bir yaklaşımdır. müdürlüğümüzün performans değerlendirme kavramı 

statik anlamda bir değerlendirme faaliyeti olarak değil de, dinamik bir süreç olarak ele 

alınmakta, çalışanların performanslarını planlama, değerlendirme ve geliştirmeyi amaçlayan 

ve konuya daha geniş açıdan yaklaşan bir sistem olarak değerlendirilmektedir. 

Kurumun amaçlarına ulaşmada, faaliyet alanları ile ilgili işlerin belirlendiği ve hedeflendiği 

şekilde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların alınıp alınmadığını ortaya 

koymayı amaçlamaktadır. Kurum bünyesinde oluşturulan Performans Yönetim Sistemi; 

kurumun stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen performans göstergelerine göre ulaşma 

derecesinin tespiti, performansın sürekli izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin 
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gerçekleştirilmesi aktivitelerinin bir bütün halinde ele alınması olarak yapılandırılmıştır. 

 

 

Tablo 5 : İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERİ TOPLAMA 

SIKLIĞI 
 

6 AYLIK DÖNEMLER 

SORUMLUSU 
İLGİLİ STRATEJİK PLANLAMA 

EKİPLERİ 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

YÖNTEMİ 

 
 

SAYMA-ORANLAMA-ANALİZ-
KARŞILAŞTIRMA-RAPORLAMA 

 

SORUMLUSU 
MERKEZ MÜDÜR YARDIMCISI VE 

EKİP BAŞKANLARI 

RAPORLAMA PERİYODU 6 AYLIK 

RAPORUN VERİLECEĞİ MAKAM MERKEZ MÜDÜRÜ /SPK 


